
ZARZĄDZENIE NR II/96/2009 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 31 LIPCA 2009 ROKU 
W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK. 

 

 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 

późn.zm.) w związku z § 13 uchwały nr XXII/178/08 Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2008 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2009 r. 

 
 

             ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
 
               W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXII/178/08 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 19 grudnia 2008 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXIV/196/09 Rady Miejskiej z dnia 26 marca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/48/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 kwietnia 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVI/206/09 Rady Miejskiej z dnia 21 maja 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/59/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 1 czerwca 2009 roku, 

- Zarządzeniem Nr II/62/09 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 4 czerwca 2009 roku, 

- Uchwałą Nr XXVII/226/09 Rady Miejskiej  z dnia 18 czerwca 2009 roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
   "1. Ustala się dochody budżetu gminy 

     zgodnie z zał. nr 1 na kwotę                                                                   -   44.939.688 zł                  

z tego: 

     1) dochody własne                                                                                  -   28.668.868 zł                  

2) dotacje celowe                                                                                    -     5.876.556 zł                  

3) subwencje                                                                                           -     9.177.214 zł                  

4) środki pochodzące z Unii Europejskiej                                              -     1.217.050 zł 

  

    Podział dochodów na: 

     1) dochody bieżące                                                                                  -   39.727.029 zł                 

2) dochody majątkowe                                                                            -     5.212.659 zł                  

z tego: 

      - dotacje i środki otrzymane na inwestycje                                            -     1.831.547 zł                   
- dochody ze sprzedaży majątku                                                            -     3.371.112 zł                   

- dochody z tytułu przekształcenia prawa                                                                                       

użytkowania wieczystego w prawo własności                                       -          10.000 zł" 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 



     "1. Ustala się wydatki budżetu gminy 

       zgodnie z zał. nr 2 na kwotę                                                                  -  48.139.688 zł                   

z tego:                 

      1) wydatki bieżące                                                                                  -  39.130.449 zł                      

w tym: 

          - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                   -   16.083.742 zł                       

- dotacje                                                                                              -     3.766.106 zł                      

- wydatki na obsługę długu                                                                -        850.000 zł                      

- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                                              -        362.279 zł                  

2) wydatki majątkowe                                                                             -     9.009.239 zł                      

w tym: 

          - inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                    -     8.851.493 zł" 

 

  § 2 

 
         W  załącznikach 1, 2, 5 do  Uchwały nr XXII/178/08 Rady  Miejskiej z dnia 19 grudnia 

2008 roku wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                do Zarządzenia Nr II/96/2009                                                                                                 

Burmistrza Miasta i Gminy 

                                                                                                Solec Kujawski 



                                                                                                z dnia 31 lipca 2009 roku 

                                                                              

 

 

        UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR II/96/2009 BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 31 LIPCA 2009 ROKU 
W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK 
 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 
- dział 801 rozdział 80195  § 2030 - wprowadza się do planu dochody w kwocie 132 zł 

przeznaczone na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych powołanych do rozpatrzenia 

wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego - decyzja Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego nr WFB.I.3011-30/09 z dnia 30 czerwca 2009 r., 

 

- dział 851 rozdział 85195 § 2010 - wprowadza się do planu dochody w kwocie 200 zł 

przeznaczone na sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez gminę decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niz ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe - decyzja 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3011-30/09  z dnia 30 czerwca 2009 r., 

 

- dział 852 rozdział 85214 § 2010 - zwiększa się o 39.316 zł dochody przeznaczone na wypłaty 

zasiłków stałych - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3011-37/09 z dnia 30 

lipca 2009 r., 

 

- dział 852 rozdział 85214 - przenosi sie dochody w kwocie 10.500 zł z § 2030 do  § 2039 na 

zabezpieczenie wkładu własnego na realizację projektu przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w ramach PO Kapitał Ludzki, 

 

- dział 852 rozdział 85219 § 2030 - zwiększa się o 9.821 zł wydatki na wypłatę dodatków dla 

pracowników socjalnych - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3011-36/09 z 

dnia 28 lipca 2009 r., 

 

- dział 854 rozdział 85415  § 2030 - zwiększa się o 22.208 zł dochody przeznaczone na 

dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach "Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2009 r. - wyprawka szkolna" - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 

WFB.I.3011-27/09 z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 
II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 
- wprowadza się w odpowiednie podziałki klasyfikacji budżetowej środki pochodzące z 

przyznanych gminie dotacji. 

 



       Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 
 


